ator republicæ quid differunt .
Ibid. C.
Procurator rei frumentariæ, vel cur-
ator frumenti coemendi in quo
differt ab Ædili plebis . T. 4. c.
841. D.
Procurator rei frumentariæ . Vide,
Curator frumenti coemendi .
Procurator falsus quis dicitur . T. 4.
c. 338. B.
Procurator, seu defensor litis alienæ,
& tutor in quo differunt . T. 4. c.
18. D.
Si procurator absentis conveniatur
ob proprium debitum , queritur
an actori compensare possit, quod
non sibi, sed domino absentis de-
bet . T. 4. c. 937. E.
Procurator quicquid gerit , id omne
in re domini consistit, in admini-
stratione rerum domini , T. 4. c.
917. C.
Procurator maximè distat ab advo-
cato , T. 4. c. 940. A.
Procurator salariarius quis . T. 4.
c. 939. E. & T. 5. c. 459. A.
Non omnis procurator est salaria-
rius . T. 4. c. 939. E.
Si procurator non datur ad accusan-
dum , multo magis non datur ad
defendendum . T. 4. c. 1405. B.
Procurator si pecuniam domini fœ-
nori collocavit , & exegerit usur-
as , quas mox in usus suos con-
verterit , an debebit usurarum
usuras . T. 4. c. 51. A.
Procurator , qui pro defensione filii
fidejussit mandatu mulieris , con-
ventus ex stipulatu , & coactus
solvere sublatâ exceptione Sena-
tu consulti Vellejani replicatione
doli mali , an habeat actionem
mandati adversus mulierem , ut
consequatur quod solvit man-
datu mulieris . T. 4. c. 206. E. &
c. 207. A.
Procurator agendo mandati adver-
sus mulierem , & muliere oppo-
nente exceptionem S. C. Vellejani,
an possit se tueri replicatione do-
li . Ibid. A.
Procurator , cui lis agenda mandata
est , non potest eam rursus alii
mandare , aliumque procuratorem
facere . T. 4. c. 5. D.
Procurator in rem alienam revocari
non potest in quibusdam casibus .
T. 4. c. 938. C.
Procurator munere voluntario fun-
gitur . T. 4. c. 971. A.
Procurator , qua actione teneri cœ-
pit tempore administrationis per
causam administrationis , eadem
quoque is tenetur post finitum
mandatum , vel post depositum
officium . T. 4. c. 1025. D.
Procurator , qui stipulatur aliquid
ex re domini , utrum sibi, an do-
mino sit stipulatus . T. 4. c. 917. A.
Procurator quomodo salarium petit .
T. 4. c. 940. A.
Procurator mandato constituitur . T.
4. c. 940. A. & Tom. 5. c. 121.
D.

Procurator ejus , qui est in hortis
urbi proximis , procurator præ-
sentis esse videtur . T. 5. c. 96.
D. E.
Procurator re integrâ revocari po-
test . T. 5. c. 121. D.
Procurator qua ex causa mutari po-
test . T. 5. c. 106. A. B.
Procurator litis contestatione domi-
nus litis effectus est, id est, res, sive
lis facta est ejus, eamque jam suo
quodammodo nomine exsequitur,
T. 5. c. 105. D.
Procurator ante litem contestatam
procuratorem in rem eandem fac-
ere non potest . T. 5. c. 121. E.
Procurator in privatorum causis ad
lites futuras dari potest . T. 5. c.
121. C.
Procurator in rem suam datus loco
domini est per omnia . Tom. 5. c.
122. D.
Procurator litis contestatione domi-
nus litis efficitur , & ad negotium
publicum alium actorem rectè fac-
it . T. 5. c. 121. E.
Procurator an novare obligationem
domini , & æs alienum exigere
possit . T. 5. c. 832. E. & c. 833. A.
Procurator an, & quando, & quibus
in negotiis alium procuratorem
facere, vel constituere possit . T. 5.
c. 53. A. B.
Procurator datus ad agendum ca-
vere debet de rato , maximè si de
mandato dubitetur , an duret, vel
an intervenerit . T. 5. c. 122. A.
Procurator specialiter datus ad agen-
dum distat a procuratore omnium
rerum , cui generaliter libera re-
rum administratio commissa est .
T. 5. c. 827. A.
Procurator voluntarius , id est , qui
sine mandato absentis , & igno-
rantis negotia gerit , ex auctione
rerum ejus , quam facit in rem ,
& utilitatem ejus , cum fortè ex-
pedit res ejus quasdam distrahi
potius , quàm servari , quia tem-
pore , & morâ perituræ , deterio-
res futuræ erant , si sibi aliquid
ex ea auctione emerit, id usucapa-
re possit pro emptore , Tom. 5.
c. 742. B. C.
Procurator satisfat alieno nomine ,
quia is ædes alienas defendit . T.
5. c. 653. E.
Procurator negotiorum , & procu-
rator litium in quo differunt . T.
5. c. 157. A.
Procurator ad lites non potest esse
servus, nisi manumittatur , & de-
cimam octavam annum attigerit .
T. 5. c. 156. D.
Procurator absentis , & præsentis
quomodo differunt . T. 5. c. 107.
D.
Procurator unius negotii , vel plu-
rium , vel omnium an pacisci pos-
sit . T. 5. c. 52. C.
Procurator ad litem non sibi , sed
domino, id est, mandatori vincit ,
aut vincitur . T. 5. c. 478. A.
Procurator præsentis cavet judica-

rum solvi tantum , vel dominus
pro eo . T. 5. c. 96. E.
Procurator ad litem aliàs fit ad li-
rem , sive rem suam , aliàs fit ad
litem alienam . T. 5. c. 53. A.
Procurator ad negotia semper fit
ad rem alienam . Ibid. A.
Procurator negotiorum quocumque
tempore alium procuratorem fa-
cere potest . Ibid. A.
Procurator litis , seu actionis , cui
causæ actio tantum est mandata ,
nihil præterea domino paciscen-
do neque obelle , neque pro-
desse potest , & cur . Tom. 5.
c. 52. E.
Procurator, sive defensor quibus ex
causis compelli non possit ad ju-
diciam accipiendum . Tom. 5. c.
104. E.
Procurator, qui juri nostro subjectus
non est , nec actionem, nec excep-
tionem nobis acquirere potest .
T. 5. c. 51. C.
Procurator præsentis qui dicatur .
T. 5. c. 96. E.
Procurator absentis non tantum ju-
dicatum solvi cavet , sed etiam
rem ratam haberi . T. 5. c. 96.
E.
Procurator in re magni momenti
alium procuratorem facere non
potest . T. 5. c. 53. B.
Procurator datus ad agendum de-
bet satisfacere de rato . Tom. 5. c.
107. B.
Procurator quis rectè non datur ad
actionem , quam suo jure , & suo
nomine cum effectu habet . T. 5.
c. 110. D.
Procurator an ignorantibus nobis
adquirat , & qua ex causa id per-
missum . T. 5. c. 697. A.
Procurator , & defensor in quo dif-
ferunt . T. 5. c. 107. C.
Procurator datus ad vendendum , &
institor æquiparari possunt , &
pares actiones producant . T. 5.
c. 432. C.
Procurator litium , vel litis quando
alium procuratorem facere po-
test , & quando non , T. 5. c. 53.
B.
Procurator ad litem defendendam, &
institor ad vendendum dispares
sunt , qui inter se conferuntur .
T. 5. c. 432. C.
Procurator in rem suam quis , &
quomodo fieri possit . Tom. 5. c.
429. E.
Procurator in litem alienam datus ,
cui specialiter dominus non man-
davit, ut adversario jusjurandum
deferret , si videretur , jusjuran-
dum adversario deferens non
auditur , etiam si offerat cautio-
nem de rato . T. 6. c. 53. A.
Procurator , qui agit alieno nomine
ante litem contestatam , quomo-
do cavere debet de rato . T. 6.
c. 471. B.
Procurator , vel defensor , cui de-
fertur ab adversario jusjuran-
dum , invitus non jurat , quia
rei

- rei veritatem ignorare potest. T. 6. c. 53. B. C.
- Procurator, qui alieno nomine de novi operis nuntiatione facta agit. T. 6. c. 292. C.
- Procurator actoris non auditur, nisi satisfidet reo, cum de mandato ejus non constat. T. 6. c. 471. A.
- Procurator, vel defensor jurare non cogitur. T. 6. c. 53. B.
- Procurator præcisè non cogitur litem contestari, & sufficit cautionem, sive stipulationem judicatum solvi ob rem non defensionem committi, quanti ea res est. T. 6. c. 8. E.
- Procurator, qui alterius omnia negotia administranda suscepit, procurator, qui generale mandatum habet, id præstare debet in sua persona, quod & in aliorum. T. 6. c. 87. C.
- Procurator ad impetrandum, & contradicendum quis dicatur. T. 6. c. 958. B.
- Procurator potest adquirere possessionem pro alio. Tom. 6. c. 997. B.
- Procurator meus mihi debet pecuniam ex causa mandati, convenit inter nos, ut eam retineret mutui nomine, & ea uteretur quasi mutuâ; an sit mutuuum. Tom. 7. c. 857. A.
- Procurator aut constituitur in rem meam, aut in rem suam, aut ex causa emptionis accipiendæ. T. 7. c. 367. E.
- Procurator Cæsaris in quibus causis judicem det, & in quibus non. T. 7. c. 68. C.
- Procurator, qui agebat alieno nomine, jus iniquum postulavit, & tulit, queritur, uter incidat in edictum, procurator, an dominus. T. 7. c. 101. E. jus iniquum postulans, & impetrans an, quando, & quo edicto ipse solus teneatur. Ibid. c. 107. D.
- Procurator an alteri pacisci, vel stipulari, vel petere possit. T. 7. c. 844. B.
- Procurator in omnibus non est pro domino, nisi sit procurator in rem suam. Tom. 7. c. 102. A.
- Procurator datus ad hæc judicia duplicem cautionem præstat, de rato scilicet, & judicato solvendo, quoniam videtur datus ad agendum, vel defendendum. T. 7. c. 140. E.
- Procurator ex mandato domini vendidit, & cavit de re tradenda: nuda cautio sufficit. Queritur, an domino competat actio ex vendito in emptorem, an emptori in dominum actio ex empto? T. 7. c. 777. C.
- Procurator rei alienæ, vel curator an teneatur edicto, Quod quisque juris. T. 7. c. 111. D.
- Procurator, vel defensor in rem suam datus, si condemnetur, teneatur actione judicati. Tom. 7. c. 1418. C.
- Procurator meo nomine mihi etiam ignorantem possessionem acquirit, & tutor, & curator. T. 8. c. 243. C.
- Procurator non est idoneus sine satisfactione. Tom. 8. c. 818. E.
- Procurator ignorantis domini deteriorem conditionem facere non potest, puta, dominum non obligatum obligare non potest. T. 8. c. 392. B.
- Procurator an in ea causa, quam agit, vel egit alieno nomine, testis esse possit. Tom. 8. c. 438. D.
- Procurator an testis esse possit in causa pertinenti ad eum, cujus negotia gessit. Ibid. D.
- Procurator quodcumque gerit post mortem domini, ignorans, eum mortuum esse, an ratum habeatur. T. 8. c. 298. C.
- Procurator Cæsaris fuit iudex rerum fiscalium inter fiscum, & privatos. T. 9. c. 1072. B.
- Procurator Cæsaris an habeat iudicis dandi potestatem. Tom. 9. c. 1082. D.
- Procurator regulariter alium procuratorem dare non potest ante litem contestatam. T. 9. c. 930. C.
- Procurator Cæsaris iudex est inter fiscum, & privatos. T. 9. c. 802. D.
- Procurator rem domini emere vetatur. T. 9. c. 376. A. & T. 10. c. 656. E.
- Procurator contrahit cum venditore, nuntius non contrahit. T. 9. c. 385. B. C.
- Procurator, & adsertor in quo differunt. T. 9. c. 984. D. E.
- Procurator actoris tantum cavet de rato, id est, rem ratam dominum habiturum, non procurator rei. T. 9. c. 985. A.
- Procurator ad litem potest procuratorem facere post litem contestatam. T. 9. c. 121. C.
- Procurator, & nuntius in quo differunt. T. 9. c. 316. B. C.
- Procurator fisci, vel procurator rei privatæ, qui rationalis dicitur, & catholicus, est iudex competens in causa libertatis, & servitutis, sed non in causa ingenuitatis. T. 9. c. 992. A.
- Procurator meliorem conditionem facere potest, non deteriorem. T. 9. c. 41. B.
- Procurator, vel mandatarius, qui quid solvit ex mandato, id repetit contrariâ actione mandati. T. 9. c. 358. D.
- Procurator Cæsaris catholicus dicebatur, tanquam generalis. T. 9. c. 581. B. & c. 1482. E.
- Procurator, qui habet generale mandatum, potest jusjurandum deferre, exigere, solvere, pacisci, alienare, & pignori obligare, si expediat, & novare obligationem. T. 9. c. 193. B.
- Procurator omnis est mandatarius. T. 9. c. 358. D.
- Procurator ad negotia potest alium procuratorem facere post litem contestatam. Tom. 9. c. 121. C.
- Procurator Cæsaris absolute catholicus dicitur. T. 9. c. 332. A. B. ejus officiales qui. Ibid. B.
- Procurator Cæsaris de causa status non cognoscit. T. 9. c. 120. B. sed si in causa bonorum, vel hereditatis mota apud procuratorem Cæsaris incidat questio status, de ea cognoscere potest. Ibid. B.
- Procurator Cæsaris quidam specialis fuit, & dicebatur procurator vice sumæ hereditatum. T. 9. c. 793. D.
- Procurator ante litem contestatam mutari potest. T. 9. c. 142. A. c. 146. E.
- Procurator post litem contestatam non potest mutari. T. 9. c. 146. C.
- Procurator post litem contestatam dari potest a tutore, quia contestatione fit litis dominus. T. 9. c. 142. D.
- Procurator debet præstare dolum, & culpam etiam levissimam. T. 9. c. 357. C.
- Procurator, & gestor in quo differunt. T. 9. c. 358. A.
- Procurator, qui habet generale mandatum, potest transigere de iudicandi causâ, & solvere, & alienare, & pignerare, & aliud pro alio petere, sed non donare, transigere de minuendi causâ. T. 9. c. 107. E.
- Procurator fisci est cognitor, & disceptator rationum fiscalium. T. 9. c. 1109. E. *Catholicus* dicitur, *Procurator generalis*, & hujus apparatus *Catholiciani*. Ibid. E.
- Procurator constituitur cessâ actione, ut emolumentum litis ad nos redeat, vel in rem ipsius procuratoris. T. 9. c. 1335. C.
- Procurator privatæ rationis est iudex rerum fiscalium. T. 9. c. 19. C.
- Procurator quis dicitur. Tom. 9. c. 358. E.
- Procurator summæ rei. Tom. 9. c. 377. B.
- Procurator Cæsaris, aut *Questor*, vel *Legatus Proconsulis*, an ex mandato Proconsulis possit fungi vice Proconsulis. T. 10. c. 95. A. B.
- Procurator generalis an possit transigere. T. 10. c. 392. C. an possit jusjurandum deferre, solvere, pacisci, alienare, pignori obligare, & permutare. Ibid. C.
- Procurator sæpe pro gestore accipitur. Ibid. E.

Procurator summæ rei est procurator Cæsaris . T. 10. c. 657. B.
 Procurator Cæsaris non est competens iudex inter privatos . T. 10. c. 661. C. D.
 Procurator , qui generale habet mandatum , novare , & delegare potest . T. 10. c. 716. D.
 Procurator semper cavet de rato . T. 10. c. 1187. B.
 Procurator si promisit iudicatum solvi , atque ita promisit rem a se defensum iri , an cogatur defendere dominum , aut omnimodo subire iudicium . T. 10. c. 748. E.
 Procurator rem vendidit , & emptori cavet meo nomine post mandatum meum , quæritur , an ego , qui mandavi , habeam actionem ex vendito , & an teneat actione ex empto . T. 10. c. 768. C.
 Procurator an possit admittere bonorum possessionem . T. 10. c. 785. C.
 Procurator datus an alium procuratorem possit constituere . T. 10. c. 797. C.
 Procurator est actor absentis nomine . T. 10. c. 882. D.
 Procurator in causam suam quandoque constituitur . T. 10. c. 884. D.
 Procurator dicitur etiam mandatarius . T. 10. c. 885. A.
 Procurator propriè quis sit . Ibid. B.
 Procurator actoris non est idoneus , qui dominum non defendit . T. 10. c. 915. B.
 Procurator Cæsaris habet jurisdictionem inter fiscum , & privatum , non inter privatos . T. 10. c. 918. D.
 Procurator Cæsaris in Syria Pontius Pilatus erat . T. 10. c. 931. B.
 Procurator Cæsaris non cognoscit de causa curiali , sed de criminibus , & pœnis . Ibid. B.
 Procurator Cæsaris jus habet exigendæ pœnæ , quam Præses irrogavit , non etiam iudicandæ . Ibid. C.
 Procurator an possit dari post litem contestatam . T. 10. c. 945. C.
 Procurator an possit ex eventu litis alienæ sibi cavere certam partem . T. 10. c. 989. A.
 Procurator cum emit , etsi mandatum alicui exsequatur , sibi tamen emit , non mandatori . T. 10. c. 1016. B.
 Procurator quantum distet a nuntio . Ibid. C.
 Procurator propriè est omnium bonorum . T. 10. c. 1225. A.
 Procurator est ad agendum , eique incumbit etiam defensio ejus nomine , cujus agit . T. 10. c. 1226. A.
 Procuratoria exceptio . Tom. 1. c. 1364. B.
 Procuratoria exceptio . Vide , Exceptio procuratoria .
 Procuratoriæ exceptiones quænam sint . T. 10. c. 1190. B.
 Ut procuratorio nomine qui agit , viri boni arbitrati satisfacti , id dominum , qui abest , ratum ha-

biturum . T. 5. c. 107. A. B.
 Procuratoris scientiam domino non nocere . T. 1. c. 1496. C.
 Procuratoris scientia inhihet actionem redhibitoriam . Ibid. B.
 Procuratoris deposito officio , an is relevetur onere obligationis contractæ ex causa venditionis , & evictionis postea sequitur . Tom. 4. c. 870. B.
 Procuratoris , & tutoris eadem est ratio . T. 4. c. 927. A.
 Procuratoris officium quid distat ab officio advocati . T. 4. c. 940. A. D. verba Senecæ in Hercule furente de procuratoribus quæ . Ibid. D.
 Procuratoris officium est gratuitum , advocati verò non est gratuitum . Ibid. A.
 Procuratoris litium salarium . Vide , Salarium .
 Procuratoris habendi causâ ad lites qui manumittitur , is 18. annum attigisse debet . T. 5. c. 156. E.
 Per procuratoris collusionem , & corruptelam qui vicit , is non poterit a procuratore repetere pecuniam , quam ei dedit , ut prævaricaretur , & cur . T. 5. c. 478. B.
 Procuratoris personam gerere qui possint , vel non . T. 5. c. 115. A. B. C.
 Procurator falsi nec actio , nec petitio , nec persequutio ulla fuisse intelligitur . T. 6. c. 471. C.
 Procuratoris agentis alieno nomine est cavere de rato , non iudicatum solvi . T. 6. c. 291. D.
 Procuratoris idonei factum , sive dolum malum , puta , si mandatum non exsequatur , vel si id rogatus non proferat in iudicium , domino nocere . T. 6. c. 947. A.
 Procuratoris delictum non debet in damnum ecclesiæ , vel monasterii redundare . T. 6. c. 908. D.
 Procuratoris scientiam domino nocere indistinctè . T. 7. c. 890. A. & T. 10. c. 458. D.
 Procuratoris appellatione sæpe continetur negotiorum gestor . T. 7. c. 890. A.
 Procuratoris ignorantia an scienti domino profit . Ibid. A.
 Procuratoris mutandi ratio quæ . T. 9. c. 146. C. D.
 Procuratoris Cæsaris sententiâ ita latâ , ut bona debitoris fisci traderentur fidejussori ejus eâ lege , ut fidejussor fisco immunitatem præstaret , quæritur , an valeat sententiâ . T. 9. c. 1068. E.
 Procuratoris appellatione sæpe continetur gestor , cujus gestus est postea comprobatus . T. 10. c. 458. D.
 Procuratori rectè solvitur , ideo & rectè eum pacisci Paulus ait . T. 1. c. 933. B.
 Procuratori datur actio mandati , vel negotiorum gestorum . Tom. 1. c. 1460. C.
 Procuratori annis minori ; si dominus major sit , in integrum non datur restitutio . T. 1. c. 368. E.

Procuratori non est petitio salarii , si ei non sit constitutum . T. 4. c. 939. E. & c. 940. A.
 Procuratori in rem suam non datur actio mandati , ut fidejussori in rem suam . T. 4. c. 703. E.
 Siquis procuratori nomine domini , quasi debitam pecuniam domino , solverit per errorem , quid . T. 4. c. 927. B. C.
 Procuratori vero solvens debitor liberatur . T. 4. c. 1348. E.
 Procuratori , sive negotiorum gestor comparatur actor servus , sive dispensator , quem dominus præposuit calendario , quem dominus præposuit pecuniis credendis , & exigendis . T. 5. c. 136. C.
 Procuratori ad negotia gerenda procul dubio solvi potest indistinctè . T. 5. c. 53. A.
 Procuratori dato ad agendum , si vicerit , actionem iudicati non dari , non posse solvi iudicatum , sed domino solvi . T. 5. c. 113. D.
 Procuratori officium suum non debet esse damnosum . T. 5. c. 476. C.
 Procuratori suo si pecuniam mutuam dedi tui contemplatione , quomodo te obligatum habeam . T. 6. c. 12. A. actio mihi competit in te negotiorum gestorum , in procuratorem tuum ex stipulatu . Ibid. C.
 Procuratori actionem dominus mandat , non dat . T. 10. c. 93. D.
 Procuratori Cæsaris an detur jus dicendæ mulctæ . T. 10. c. 398. E. an publicè jurisdictionem habeat . Ibid. E.
 Procuratori Cæsaris , Præsidi , & advocato fisci absentibus nulla est jurisdictio . T. 10. c. 902. A.
 Procuratori in rem suam ad agendum constituto , mandatis actionibus nomine domini , directam actionem dari . T. 10. c. 959. A.
 Inter procuratorem privati hominis , & curatorem Reipublicæ differentia . T. 3. c. 604. B.
 Per procuratorem criminales causæ non aguntur . T. 2. c. 1113. A.
 Per procuratorem litigare honor est . T. 2. c. 103. D.
 Procuratorem nudis verbis constitui . T. 1. c. 272. D.
 Per procuratorem actus legitimos non peragi . T. 3. c. 435. D.
 Per procuratorem accepto non liberamur . T. 3. c. 135. E.
 Per procuratorem an hereditas adquiri possit . T. 3. c. 20. D.
 Procuratorem litis tutor facere non potest ante litem contestatam , & cur . T. 4. c. 879. B.
 Per procuratorem acquiritur possessio , etiam nobis ignorantibus . T. 4. c. 1458. E.
 Per procuratorem obligatio , & actio non acquiritur . T. 4. c. 1459. B.
 Per procuratorem ignorans incipit possidere , Ibid. A.
 Per procuratorem non semper adquiruntur actiones . T. 4. c. 917. C.

- Procuratorem ad litem solus dominus litis facere potest . Tom. 4. c. 5. D.
- Inter procuratorem , & advocatum differentia quæ . Tom. 4. c. 940. A.
- Non omnis , qui procuratorem habet , etiam ab eo defendi potest . T. 4. c. 352. B.
- Per procuratorem non fit acceptilatio , nisi remedio novationis . T. 4. c. 746. C.
- An per procuratorem absens hereditatem adire possit . T. 4. c. 593. D.
- Per procuratorem adquiri posse possessionem utilitatis causâ receptum est , expediendorum negotiorum causâ . T. 5. c. 702. D.
- Per procuratorem non tantum possessionem , sed & dominium adquiri etiam ignoranti , Ibid. D.
- Procuratorem ad administrandum minorem 25. annis fieri posse . T. 5. c. 156. B.
- Per procuratorem an quis possit agere populari actione , vel populari interdicto . Tom. 6. c. 301. D.
- Per procuratorem quæ fieri non possunt . T. 7. c. 69. D.
- Per procuratorem nobis possessio adquiritur . T. 8. c. 251. D.
- Per procuratorem obligatio nobis non acquiritur . Ibid. E.
- Per procuratorem dominium nobis non acquiritur , Ibid. E.
- Per procuratorem regulariter nemo agit causam criminalem . Tom. 9. c. 1375. B.
- Per procuratorem semper causam status agere potuit is , qui se dominum dicit . Tom. 9. c. 985. A.
- Per procuratorem peti posse alieno nomine bonorum possessionem , si specialiter id mandatum sit , ut peteret bonorum possessionem . T. 9. c. 358. A.
- Per procuratorem non potest adiri hereditas , Ibid. B.
- Per procuratorem defendi posse reos capitalium criminum , Tom. 9. c. 1417. D. E. & c. 1418. A.
- Per procuratorem actio ex empto nobis non acquiritur , per nuntium , aut epistolam acquiritur . T. 10. c. 659. C.
- Per procuratorem obligatio , vel dominium an adquiratur . T. 10. c. 642. B.
- Per procuratorem aliàs acquiritur dominium , aliàs possessio , aliàs utrumque . T. 10. c. 659. C.
- In procuratorem quo casu possit agi in tantum , quantum interest . T. 10. c. 749. E.
- In procuratore , & defensore idem juris est . T. 1. c. 362. A.
- In procuratore privati hominis , & in procuratore reipublicæ differentia quæ . T. 4. c. 870. C. ratio differentiæ est evidens . Ibid. C.
- In utroque procuratore , vel ex mandatu , vel sine mandatu asperitas exigitur , & vigilantia summa . T. 6. c. 18. D. non tantum dolum præstat , & culpam latam , sed etiam levem , & levissimam , cui adversa est diligentia exactissima . Ibid. D. E.
- De procuratore , qui generale mandatum habet , T. 6. c. 375. D. sicut hoc mandato continetur , ut nomine domini solvat creditoribus domini ; ita eodem mandato continetur , ut debitores domini exigit , Ibid. D.
- De procuratore , qui cum mandatum non haberet , pecuniam debitam exegit , Tom. 6. c. 385. E.
- Procuratore meo colludente , si quis ab eo emerit , an emptioni stare cogar . T. 7. c. 779. B.
- A procuratore sumptus , in litem factos probabili ratione , repeti actione mandati contrariâ , etiam si procurator non vicerit , dummodo culpa , & dolo careat . T. 9. c. 357. C.
- De procuratore , cui cessa est actio in rem alienam , T. 9. c. 1336. C.
- De procuratore , qui habet liberam administrationem omnium bonorum . T. 9. c. 312. D.
- De procuratore creditoris , qui accepit debitum , aut indebitum a debitore . Tom. 9. c. 225. E. & c. 226. A. B.
- In procuratore quænam ætas requiratur , T. 10. c. 613. E.
- De procuratore Cæsaris plura : T. 10. c. 793. E.
- Procuratore vero existente , non potest dominus non observare ordinem , quem observavit procurator . T. 10. c. 1190. A. B.
- Procuratores Cæsar mittebat non tantum in provincias , quas tenatui , & populo reliquerat , sed etiam in suas . T. 3. c. 548. D.
- Procuratores Cæsaris initio nullam habuerunt jurisdictionem . Ibid. D.
- Procuratores qui : T. 2. c. 105. A.
- Procuratores , qui ex mandato constituuntur , necessarii sunt , non voluntarii . T. 2. c. 110. E. & c. 111. A.
- Procuratores prædiorum fiscalium , & augustæ domus . T. 2. c. 880. E.
- Procuratores metallorum . T. 2. c. 790. E.
- Procuratores rei privatæ ad solutionem canonum manu militari compelli possunt . T. 2. c. 680. A.
- Procuratores , vel ad agendum constituuntur , vel ad administrandum . T. 1. c. 19. B.
- Procuratores ducenarii , T. 2. c. 678. B.
- Procuratores absentium reipublicæ causâ munerum civilium vacationem non habent . T. 2. c. 746. B.
- Procuratores sunt juris nostri vicarii . T. 4. c. 5. B.
- Procuratores hujus temporis sunt rapacissimum hominum genus . T. 4. c. 940. D.
- Procuratores in litem olim infames dare non poterant , quia honor est per procuratorem posse litigare , quo infames indigni sunt . T. 5. c. 103. E. & c. 104. A.
- Procuratores ad agendum , vel defendendum mutum , & surdum dari non posse , sed ad administrandum tantum . T. 5. c. 115. B.
- Procuratores , qui , excepto muto , & furdo , in actionibus dari non possunt , infames sunt jure veteri , non novo . Ibid. B. C.
- Procuratores fœminæ ad actiones an fieri possint . Tom. 5. c. 115. C.
- Procuratores necessarii ex mandato alieno constituuntur . T. 6. c. 8. C.
- Procuratores voluntarii ultro ad negotia aliena accedunt , & negotiorum gestores appellantur . Ibid. C.
- Duos simul procuratores omnium rerum , & negotiorum suorum gestores in solidum quis fecit eos , quod debitores habebat , an alter ab altero , quod mandatori debet , exigere possit . Tom. 6. c. 497. C.
- Procuratores quinam sint . Tom. 8. c. 1123. A.
- Procuratores causam deferentes ad fiscum an audiantur . T. 8. c. 438. C.
- Procuratores rerum suarum habet fiscus in diversis provinciis . T. 9. c. 332. A.
- Procuratores Cæsaris alii speciales sunt , ut metallorum , alii Provinciales . Ibid. A.
- Procuratores Cæsaris non habent jus deportandi . T. 9. c. 1481. D. E.
- Procuratores Cæsaris in provinciis exercere non posse fœnus tempore sui officii . Tom. 9. c. 206. D.
- pecuniam mutuam , neque gratuitam , non posse dare . Ibid. D.
- Procuratores rerum fiscalium plerumque erant liberti Principum . T. 9. c. 1095. B.
- Procuratores an mutari possint . T. 9. c. 142. A.
- Procuratores Cæsaris jus dicendæ multæ an habeant . T. 10. c. 609. C.
- Procuratores Cæsaris vocati a Græcis catholici . T. 10. c. 645. C.
- Ut Procuratores , sic mandatores quidam salariarii sunt . T. 10. c. 650. E. & c. 651. A.
- Procuratores Cæsaris an multæ dictionem habeant . T. 10. c. 870. A.
- Procuratores causas non agunt , sed adstant negotiis , & litem alieno nomine persequuntur . Tom. 10. c. 883. B.